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Hoca falan değil o bir şarlatan

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ lideri Gülen’e destek çıkan Müslüman ülkelere serzenişte
bulundu: Birçok ulemadan insan FETÖ’ye zemin hazırlıyor. İsminin yanında hoca varmış.
Ne hocası? Bu bir şarlatandır. Erdoğan, İsrail'in Filistin'de ezanın hoparlörden okunmasını
yasaklama girişimiyle ilgili olarak da "Son derece tehlikeli... Bölgemizin yeni gerilimlere
değil barışa katkı sağlayacak hamlelere ihtiyacı var" dedi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün İstanbul Wow Otel'de düzenlenen Parlamentolararası
Kudüs Platformu: Kudüs ve Sürecin Problemleri Sempozyumu'na katıldı. Filistin Halkıyla Uluslararası
Dayanışma Günü'nde gerçekleştirilen sempozyumda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ lideri
Fetullah Gülen'e destek çıkan Müslüman ülkelere serzenişte bulunup uyardı.

 SEN PROFESÖR OLSAN NE OLUR...: 15 Temmuz'da milletim
F-16'ların, bomba yağdıran helikopterlerin, tankların, topların,
modern silahların insanoğluna işlemediğini, işlemeyeceğini
gösterdiler. Niye? Onlar hep şehadete yürüdüler. 248 şehit
verdik. 2 bin 193 gazimiz oldu. Ama Elhamdülillah o FETÖ
denilen terör örgütü bu ülkede hedefine ulaşamadı ve
ulaşamayacak. Ama bu arada şunu söyleyeceğim. Benim
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birçok Müslüman kardeşim kendi ülkelerinde bu FETÖ'ye
zemin hazırlıyorlar. Bu da benim serzenişimdir. Birçok

ulemadan insan buna zemin hazırlıyor. İsminin yanında hoca varmış. Ne hocası? Bu bir şarlatandır.
Hoca falan değil. Bu kadar insanın ölümüne neden olan ve çok daha enteresan, diyorlar ki 'O bize
şah damarından daha yakındır.' Bunun mensupları diyor. Tweet atanın da önünde profesör yazıyor.
Profesör olsan ne olur. Bize şah damarından daha yakın olan sadece Allah Celle Celalühü'dür. Başka
yok. Ama ne yazık ki bunlar işi ta buralara kadar getirdiler. Temenni ediyorum ki İslam dünyasındaki
kardeşlerimiz bu yanlışın düzeltilmesinde bize yardımcı olur.

 FİLİSTİNLİLERE MİNNETTARIM: Milletimizin adeta ikinci İstiklal Harbi olan 15 Temmuz'da bizim
için ellerini semaya açan Türkiye'deki kardeşleri için Gazze'deki Harem-i Şerif'te, El Halil'de, Nablus'ta
ve daha birçok yerde sokaklara meydanlara koşan bütün Filistinlilere şahsım ve milletim adına
minnettarlığımı ifade ediyorum.

 BARIŞ İÇİN TEK YOL BAĞIMSIZ FİLİSTİN DEVLETİ: Ortadoğu'da kalıcı barış için tek yol 1967
sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız ve egemen bir Filistin devletinin kurulmasıdır.
Bunun için uluslararası toplumun Filistin'e verdiği desteği artırması şarttır. Bana göre Suriye'de 1
milyona yakın insan öldü. Devlet terörü estiren zalim Esad'ın hükümdarlığına son vermek için biz
oraya girdik, başka bir şey için değil.

 MESCİD-İ AKSA'YA GİTMEYENLERİ YADIRGIYORUM: Kimi kardeşlerimiz İsrail'in sınırlamaları
sebebiyle Mescid-i Aksa'yı ziyaret edemiyor olabilir ancak böyle bir manisi olmadığı halde Mescid-i
Aksa'ya gitmeyenleri yadırgıyorum. Özellikle Batı'da yaşayan Müslümanların ömürlerinde bir kez
muhakkak, imkânı olanların ise her fırsatta Kudüs'ü ziyaret ederek, Filistinli kardeşlerimize yalnız
olmadıklarını hissettirmelerini istirham ediyorum. Unutmayınız ki gitmediğiniz yer sizin değildir.

Erdoğan'a Mescid-i Aksa ile ilgili çeşitli hediyeler verildi.

EZAN TARTIŞMASI AKIL VE VİCDAN DIŞIDIR...
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in Filistin'de ezanın hoparlörden okunmasını yasaklama girişimini
'çok tehlikeli' bulduğunu belirterek şunları söyledi: Yakın dönemde ezan konusunda yaşanan
tartışmaları son derece tehlikeli buluyorum. Bu yönde parlamentoda karar alınması bir yana, böyle
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bir tartışmanın varlığı dahi akıl ve vicdan dışıdır. Ötekileştirmeyi derinleştirecek, din ve vicdan
hürriyetini ayaklar altına alacak bu tartışmanın kimseye faydası yoktur. Bu tarz bir uygulamaya
gidilmesi, sadece Filistinlileri değil, onlarla birlikte tüm Müslümanları rencide etmektedir. Bölgemizin
yeni gerilimlere, yeni provokasyonlara değil barışa katkı sağlayacak hamlelere ihtiyacı var. Önceki
gün ülkesindeki yangınların söndürülmesi için yaptığımız yardımlara teşekkür etmek üzere şahsımı
arayan İsrail Cumhurbaşkanı Rivlin'e de bu hususu açıkça ifade ettim.

RİVLİN: KISITLAMAYA BEN DE KARŞIYIM
Batı Kudüs'teki ofisinde Müslüman din adamlarıyla bir araya gelen İsrail Cumhurbaşkanı Reuven
Rivlin de ezanın hoparlörle okunmasını yasaklayan yasa tasarısına karşı olduğunu ve buna ihtiyaç
olmadığını ifade etti. Rivlin'in bu yasa tasarısının sunulmaması için ilgililerle görüşmeyi vaat ettiği ve
"İsrail ibadet hürriyetine saygı gösteren bir devlettir ve ülkedeki tüm azınlıklar için din özgürlüğü
ilkesine bağlıdır" dediği öğrenildi. "Gürültü kirliliği" iddiasıyla camilerden hoparlörle ezan
okunmasının yasaklanmasını öngören tasarı oylanmak üzere meclise sevk edilme aşamasına gelmişti.
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